



PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAÇUI

ESTADO DE ESPIRITO SANTO

Endereço: Praça João Acacinho, 001 - Centro - Guaçuí/ES

CNPJ.: 27.174.135/0001-20, CEP.: 29560-000

Telefax: (028) 3553-4950 - E-mail: licitacaopmg@gmail.com

26/10/2020 10:34:33

TERMO DE REFERENCIA

Pregão Presencial Nº 000092/2020 - Processo Nº 003889/2020 - MENOR PREÇO POR ITEM (PREGÃO)

Item	Lote	Código	Especificação	Und.	Média	Quantidade	Total
00001		00052241	POSTE DE CONCRETO CIRCULAR 9/300	UND	1.500,000	25,0000	37.500,00
00002		00053793	POSTE PADRAO PR1 TRIFASICO 10 MTS COMPLETO	UND	2.980,000	1,0000	2.980,00
00003		00053048	CINTA DE AÇO GALVANIZADA 160 MM COMPLETA	UND	24,300	21,0000	510,30
00004		00053048	CINTA DE AÇO GALVANIZADA 170 MM COMPLETA	UND	24,900	21,0000	522,90
00005		00053048	CINTA DE AÇO GALVANIZADA 180 MM COMPLETA	UND	26,800	25,0000	670,00
00006		00053048	CINTA DE AÇO GALVANIZADA 190 MM COMPLETA	UND	29,000	4,0000	116,00
00007		00053048	CINTA DE AÇO GALVANIZADA 200 MM COMPLETA	UND	30,000	4,0000	120,00
00008		00053048	CINTA DE AÇO GALVANIZADA 210 MM COMPLETA	UND	32,500	6,0000	195,00
00009		00046782	ARMAÇAO REX PESADA GALVANIZADA 1 X 1	UND	12,000	21,0000	252,00
00010		00052258	ISOLADOR ROLDANA 79 X 79	UND	6,500	29,0000	188,50
00011		00052259	LUMINARIA ABERTA E - 40	UND	111,800	27,0000	3.018,60
00012		00053795	BRAÇO GALVANIZADO 2 MTS	UND	97,400	27,0000	2.629,80
00013		00052261	RELE FOTOELETRICO BIVOLT	UND	28,300	27,0000	764,10
00014		00052247	BASE GIRATORIA PARA RELE	UND	17,500	27,0000	472,50
00015		00050518	REATOR VAPOR DE SÓDIO 150 W EXTERNO AFP	UND	105,000	27,0000	2.835,00
00016		00052504	LAMPADA VAPOR SODIO TUBULAR 150 W	UND	65,000	27,0000	1.755,00
00017		00052250	CABO DE COBRE FLEXIVEL 2,5 MM	MET	1,900	100,0000	190,00
00018		00051712	FITA ISOLANTE	UND	6,300	3,0000	18,90
00019		00050732	CONECTOR PERFURANTE 70 MM	UND	7,300	50,0000	365,00
00020		00050732	CONECTOR PERFURANTE 95 MM	UND	10,900	10,0000	109,00
00021		00051930	CONECTOR AMP. CINZA	UND	7,900	8,0000	63,20
00022		00051930	CONECTOR AMP. VERDE	UND	7,950	25,0000	198,75
00023		00052499	CABO QUADRUPLIX 25 MM ISOLAMENTO XLPE	MET	15,900	1.125,0000	17.887,50
00024		00053794	ALÇA PREFORMADA PARA CABO 25MM	UND	5,000	50,0000	250,00
00025		00052245	CABO DE COBRE NU 35 MM	MET	20,800	30,0000	624,00
00026		00051923	HASTE TERRA DE COBRE 5/8 X 2,40 MTS COM CONECTOR	UND	89,000	3,0000	267,00
Total Geral:						1.723,0000	74.503,05